
Osztály Pedagógus E-mail címe Tantárgy Terem

Kovácsné Tapolcsányi Valéria tapolcsanyi.valeria@dppiskola.hu
igazgató, tanító, erkölcstan, szakértő, 

mesterpedagógus

igazgatói 

iroda

Burkali Mónika burkali.monika@dppiskola.hu
igazgatóhelyettes, történelem, földrajz, 

német, kat.hittan, erkölcstan

helyettesi 

iroda

Dreiszigerné Halász Andrea halasz.andrea@dppiskola.hu
igazgatóhelyettes, tanító, kat.hittan, 

erkölcstan

helyettesi 

iroda

Monostoriné Ambrózi Ágnes ambroziagi@dppiskola.hu

Telbiszné Náday Márta telbiszmarta2@dppiskola.hu

Tímárné Kis Csilla timarcsilla@dppiskola.hu

Lukács-Gál Kinga lg.kinga@dppiskola.hu

Kovács Viktorné Major 

Zsuzsanna
major.zs@dppiskola.hu

Puskás-Búza Ágota puskasagota@dppiskola.hu

Schackné Jankovits Júlia jankovitsjulia@dppiskola.hu tanító, erkölcstan, tanár

Lövei Zsuzsanna zsuzsanna.lovei@dppiskola.hu tanár, napközi

Csomós Katalin csomos.katalin@dppiskola.hu tanító, némettanár

Kovácsné Vályi Katalin valyi.k@dppiskola.hu tanító

Gibizer Zsófia Angelika gibizer.zsofi@dppiskola.hu tanító, napközi

Tóth Ágnes tothagnes@dppiskola.hu tanító

Burjánné Karaba Elvira karaba.elvira@dppiskola.hu

Peterdi Gabriella peterdi@dppiskola.hu

Laczik Ágnes Erzsébet laczik.agnes@dppiskola.hu

Rigó Kitti rigo.k@dppiskola.hu

Beregszásziné Tóth Ágnes beregszasziagi@dppiskola.hu

Duday Luca Anna duday.luca@dppiskola.hu

Bódis Réka bodis.reka@dppiskola.hu tanító

Botárné Keresztessy Judit keresztessyjudit@dppiskola.hu tanító, kat. hittan, erkölcstan

Krónerné Jóború Gabriella joborugabi@dppiskola.hu tanító

Hokker Erika hokker.e@dppiskola.hu tanító, napközi

Szövetes Eleonóra szovetes.eleonora@dppiskola.hu

Varga-Szabó Juliánna szabo.julianna@dppiskola.hu

5.a Balabásné Szabó Andrea Odette odetteszabo@dppiskola.hu angol Fsz. 43.

5.b Simonné Steigerwald Éva steigerwaldeva@dppiskola.hu
osztályfőnök, történelem, magyar, szakértő, 

mesterpedagógus
II.em. 59.

6.a Lövei Zsuzsanna zsuzsanna.lovei@dppiskola.hu osztályfőnök, természetismeret, földrajz II.em.66.

6.b Demblovszky-Smajda Beáta smajda.bea@dppiskola.hu osztályfőnök, angol tanár II.em. 68.

6.c Mudry Judit mudryjudit@dppiskola.hu osztályfőnök, rajz, földrajz II.em.65.

7.a Umführer Szilvia szilvia.umfuhrer@dppiskola.hu osztályfőnök, testnevelés Fsz. 23.

7.b Benczéné Támadi Rita b.tamadi.rita@dppiskola.hu osztályfőnök, magyar, erkölcstan II.em. 64.

7.c Halmágyiné Fehér Szilvia feherszilvia@dppiskola.hu osztályfőnök, angol tanár I.em.50.

8.a Szőkéné Páll Eszter eszter.pall@dppiskola.hu osztályfőnök, angol tanár II. em. 61.

8.b Torda-Orosz Mária orosz.maria@dppiskola.hu osztályfőnök, magyar, történelem II.em.57.

Dombi Jánosné dombine.marta@dppiskola.hu matematika, fizika, kémia

2.a I.em. 48.

2.b I.em. 47.

I.em.55.

4.a I.em. 49.

2.c Kisépület 3.

4.c tanító I.em.53.

1.a tanító Fsz. 40.

4.b I.em.52.

3.a tanító Kisépület 1.

3.b tanító I.em. 51.

3.c tanító

1.b tanító Kisépület 2.

1.c tanító I.em.45.
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Lakatos Gabriella lakatos.gabriella@dppiskola.hu földrajz, biológia

Hutai Eszter Zsófia hutai.eszter@dppiskola.hu történelem

Csizmadia Gergő csizmadia.gergo@dppiskola.hu testnevelés

Magyar Liza Anna magyar.liza@dppiskola.hu testnevelés

Érsekné Tóth Adrienn ersekne.adrienn@dppiskola.hu angol

Medgyessy Ferenc Gáborné medgyessybrigitta@dppiskola.hu angol

Tóth-Salamon Krisztina tsalamon.kriszta@dppiskola.hu magyar, német

Tomory Gézáné tomory.judit@dppiskola.hu német

Némethné Hutai Andrea hutai.andrea@dppiskola.hu fejlesztő pedagógus

Giller Ildikó ildiko.giller@gmail.com pszichológus

Spiller András spiller.andras@dppiskola.hu informatika

Kovács Nóra Erzsébet kovacs.nora@dppiskola.hu technika tanár

Balla Lili balla.lili@dppiskola.hu néptánc

Tündik Tamás tundik.t@dppiskola.hu néptánc

Merglné Stahl Kinga stahl.kinga@dppiskola.hu
tanító, német, könyvtár, kat.hittan, 

erkölcstan

Gyuláné Petrovszki Mónika petrovszki.monika@dppiskola.hu matematika

Megyei Rita megyei.rita@dppiskola.hu matematika

Lajtos Imréné lajtos.m@dppiskola.hu ének

Takács Mária takacs.maria@dppiskola.hu némettanár, felsős napközi

Miseta Judit misetajudit@dppiskola.hu gazdasági ügyintéző

Blizik Éva eva.blizik@dppiskola.hu pedagógiai asszisztens

Kara Krisztina kara.k@dppiskola.hu pedagógiai asszisztens

Bodnár Vivien bodnar.v@dppiskola.hu pedagógiai asszisztens

Szabó Ibolya szaboibolya@dppiskola.hu iskolatitkár

Csősz Piroska Anna csosz.piroska@dppiskola.hu iskolatitkár

Karácsonyi József karacsonyi.J@dppiskola.hu rendszergazda
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